002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 67.48

44.02 15101514PL/20954/EXP/ES/2018-934953 LTR - LITROS $19.45 $856.39REGULAR
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 133.61

SUBTOTAL $4,911.87

IVA(16%) $765.84

TOTAL $5,677.71

CANTIDAD CON LETRA

CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 71/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2093-4899-8819, 8000-2093-4905-6826, 8000-2093-4911-2303, 8000-2093-4953-7684, 8000-2093-4939-0412, 8000-2093-4929-0724, 8000-2093-3311-9690, 8000-2093-3184-8858

Sello digital del SAT